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ALLIANZ HUNGARIA ZRT. ALLIANZ.HU

| TAJEKOZTATO

E-mail cim Telefonszam Beosztds
Papp Péter peter.papp@allianz.hu +36 (30) 417 8972 Osztdlyvezetd
Bondadr Janos janos.bondar@allianz.hu +36 (30) 414 5733 Szakreferens
Horvath Alexandra alexandra.horvath@allianz.hu +36 (30) 482 8608 Senior szakreferens
Kun Bernadett bernadett.kun@allianz.hu +36 (30) 572 6276 Szakreferens
Stumpf Daniel daniel.stumpf@allianz.hu +36 (30) 432 3635 Szakreferens
Zsebedics Livia livia.zsebedics@allianz.hu +36 (30) 430 7614 Szakreferens
KOCKAZATVALLALAS
I-E, Név E-mail cim Telefonszam Beosztds
dr. Toth Krisztina krisztina.toth.1@allianz.hu +36 (30) 431 9887 Osztdlyvezetd
Molndr Tamads tamas.antal.molnar@allianz.hu +36 (30) 341 0702 Kockazatvallalo
Szentasko Laszlo laszlo.szentasko@allianz.hu +36 (1) 301 6518 Termékmenedzser
Szligyi Andrds Laszlo andras.laszlo.szugyi@allianz.hu +36 (30) 837 2281 Junior kockdzatvallalo
KARRENDEZES
Név E-mail cim Telefonszam Beosztds
Lantos Dénes denes.lantos@allianz.hu +36 (30) 431 4752 Agazatvezetd
Bodo Laszloné laszlone.bodo@allianz.hu +36 (30) 263 5792 Helyszini felllvizsgalo karszakérté
Lanczy Tamads tamas.lanczy@allianz.hu +36 (30) 974 5013 Senior kdrrendezé
Horvath Bettina bettina.horvath@allianz.hu +36 (30) 964 0735 Karrendezd
Jozsa Eszter Erzsébet eszter.erzsebet.jozsa@allianz.hu +36 (30) 974 5116 Karrendezd
Kovdcs Arpad arpad.kovacs@allianz.hu +36 (1) 301 6270 Kdrrendez6
Somlai Norbert norbert.somlai@allianz.hu +36 (30) 837 2271 Karrendezé
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